

Fra: Foreningen Als Stenrev [<mailto:donotreply@eventbuizz.com>]

Sendt: 25. juni 2019 15:42

Til: Camilla Brask Lentz <Camilla.Lentz@ft.dk>

Emne: Et hav i balance - Naturgenopretning i havet omkring Danmark



Invitation til konferencen "Et hav i balance" - Naturgenopretning i havet omkring Danmark

Arrangeret af Foreningen Als Stenrev

Til Miljø- og Fødevareudvalget

Kom og hør nogle af landets førende eksperter på området og oplev ved selvsyn, livet på og omkring et genoprettet rev, når foreningen Als Stenrev afholder konference på Sønderborg Teater, Strandvej 1 i Sønderborg, den 22.-23. august 2019 .

Naturen i havet er under pres, bl.a. fordi mange stenrev er forsvundet. Med konferencen sætter vi fokus på mulighederne for at genoprette forsvundne stenrev. Førende eksperter på området deler ud af deres viden og seneste forskning i havets naturtyper og deres betydning for livet i havet. Samtidig fremlægger repræsentanter fra foreningen Als Stenrev resultaterne af at udlægge 35.000 tons sten i farvandene omkring Als og derved genskabe 19 stenrev. Konferencen giver dig ligeledes indsigt i mulighederne for at anvende stenrev og ålegræsbed som virkemidler til at opnå gode økologiske tilstande i vores kystfarvande.

Du er hermed – som en af havets interessenter – inviteret til at deltage i konferencen. Glæd dig til at høre om de seneste forskningsresultater og bliv klædt på til at tage del i naturgenopretning i havet andre steder. Har du kolleger, som kunne være interesserede i at deltage, er du velkommen til at sende invitationen videre til dem.

Pris for deltagelse i konferencen er 2600 DKK inklusive forplejning begge dage og festmiddag den 22.august. Til de som har brug for overnatning, har vi reserveret et antal hotelværelser. Prisen for overnatning afhænger af, hvilket hotel du vælger. Du vil se hotelbeskrivelse og

priser på registrerings-sitet, før du foretager din reservering.

Tilmeld dig og reservér allerede nu, især hvis du ønsker overnatning på Hotel Sønderborg Strand, som er nabo til Sønderborg Teater, hvor konferencen finder sted.

Læs mere og tilmeld dig [her](#)

Hvis du ikke deltager i konferencen og ikke ønsker at modtage yderligere materiale, så klik her **Klik her for: "Jeg kan ikke deltage i konferencen!"**

På gensyn den 22.-23. august 2019!

Venlig hilsen

Aase Nyegaard,
Formand, Als Stenrev

Bo Mammen Kruse
Projektleder, stenrevskonferencen
